kütüphanelerinde korunmaktadır.
10

Sabri Hizmetli, Kazak Ulusu ve Kazak Tarihi Üzerine: Dünü ve Bugünü, İSTEM, S. 17, 2011, s. 25;

Kasım Amancolov, Türk Halktarının Tarihi, C. 3, Almatı, 2005, s. 3-13.

2

Janrail Bin Muhammed Ali at-Türkmeni al-Kazaki satın almıştır, hicri 660 yılında”,

yani 1262 yılında yazılmıştır. Al-Kazaki teriminin Türkmen terimini ile birlikte

kullanılması, Mısır’daki Kıpçak-Arap sözlüğündeki “Kazak” teriminin etnik anlam

taşıdığının göstergesidir
11

.

Kazak isminin net olarak ne zaman tarih sahnesine çıktığını söylemek kolay

değildir.